

FOI 0523 2024 - ADHD referrals and Assessments

Please provide the following for the calendar year 2023:

*****Please also segregate the data further by providing separate figures for Adults and CYP.*

1. Number of ADHD assessment referrals received.

4206

2. Number of individuals who were screened for ADHD.

1081

Please note that a screening form was introduced at the start of November 2023. The above figure does not include screening activity prior to this, as it is not recorded in a reportable way.

3. Number of individuals who were assessed for ADHD

793

4. Number of those assessed who received an ADHD diagnosis.

372

Please note that for children and young people, the Trust is not explicitly commissioned to provide ADHD services for Children and Young people.

The Trust recommends that you redirect your request to Birmingham Women's and Children's Trust to obtain the requested information.